АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2025 № 420

г. Азов

О внесении изменений в постановление

Администрации города Азова от 10.06.2019 № 944

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Азова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города

Азова от 10.06.2019 № 944 «О создании городской межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом» изменения, изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя

главы администрации - начальника Управления ЖКХ Белокобыльского Н.П.

Глава города Азова                                                                            Д.Ю. Устименко

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 27.05.2025 № 420

«Приложение № 2

к постановлению

администрации города Азова

от 10.06.2019 № 944

Состав

городской межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Белокобыльский

Николай Петрович

- и.о. заместителя главы администрации -

начальника Управления ЖКХ, председатель

межведомственной комиссии

Беловодов

Аркадий Николаевич

- главный архитектор, заместитель

председателя межведомственной комиссии

Колисниченко

Виктория Игоревна

- заместитель начальника Управления ЖКХ,

заместитель председателя межведомственной

комиссии

Филиппенко

Ольга Александровна

- ведущий специалист отдела ЖКХ и ООС

Управления ЖКХ, секретарь

межведомственной комиссии

Члены комиссии:

Варсан

Наталья Владимировна

- главный специалист отдела по строительству

и архитектуре Администрации города Азова

Дмитриева

Елена Викторовна

- старший инспектор отдела по строительству

и архитектуре Администрации города Азова

Никкель

Ирина Николаевна

- начальник технического отдела ООО

«ГЦТИАиС» (по согласованию)

3

Потапенко

Наталья Михайловна

- ведущий специалист-эксперт

территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Ростовской области в

г. Азове, Азовском, Зерноградском,

Кагальницком районах (по согласованию)

И.о. управляющего делами

          администрации                                                                        В.А. Жигайлова